
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA GEROVĖS TARYBOS 

PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2024 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5

dalimis, Lietuvos Respublikos asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymo 16 straipsnio

1 dalies 9 punktu, Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos veiklos

nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-51 „Dėl

Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos veiklos nuostatų

patvirtinimo“, 3, 4 ir 8 punktais, vykdydamas Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d.

sprendimo Nr. TS-51 „Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos

veiklos nuostatų patvirtinimo“ 2 punktą, atsižvelgdamas į Užimtumo tarnybos prie Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento

2024 m. balandžio 5 d. raštą Nr. SD (19.4)-1951 „Dėl atstovo delegavimo į Visagino savivaldybės

asmens su negalia gerovės tarybą“, Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubo „Visaggalis“ 2024 m.

balandžio 10 d. raštą „Dėl delegato į asmens su negalia gerovės tarybą“, Visagino švietimo pagalbos

tarnybos 2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. (2.29 Mr) S-225 „Dėl atstovo delegavimo“, Visagino

šeimos ir vaiko gerovės centro 2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. S-134 „Dėl atstovo delegavimo“,

viešosios įstaigos Visagino ligoninės 2024 m. balandžio 15 d. raštą Nr. (1.10E)3-541 „Dėl atstovo

delegavimo“, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos 2024 m. balandžio 16 d. raštą „Dėl

atstovavimo asmens su negalia gerovės taryboje“, Visagino neįgaliųjų draugijos 2024 m. balandžio

16 d. raštą Nr. Sr.-12 „Dėl atstovo delegavimo į savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybą“,

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Visagino viltis“ 2024 m. balandžio 16 d. raštą Nr. S-3

„Dėl atstovo delegavimo“, Visagino savivaldybės administracijos 2024 m. balandžio 19 d. raštą

Nr.  (4.16 Mr) 1-1597 „Dėl atstovų delegavimo į Visagino savivaldybės asmenų su negalia gerovės

tarybą“:

1. T v i r t i n u  Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos

(toliau – Asmens su negalia gerovės taryba) personalinę sudėtį:

1.1. Irena Abaravičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja, Visagino

savivaldybės administracijos atstovė;

1.2. Tatjana Arsoba, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus

vyriausioji specialistė, Visagino savivaldybės administracijos atstovė;

1.3. Modestas Baltakis, Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubo „Visaggalis“

prezidentas, jo nesant – Algirdas Petrauskas, Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubo „Visaggalis“

narys, Visagino savivaldybėje veikiančios nevyriausybinės organizacijos, atstovaujančios asmenims

su negalia ir / ar dirbančios su asmenimis su negalia atstovas;

1.4. Aleksej Gergel, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus inžinierius statybai

(vyriausiasis specialistas), Visagino savivaldybės administracijos atstovas;

1.5. Joana Kraujalienė, Visagino neįgaliųjų draugijos pirmininkė, jos nesant –

Julija Mangevičienė, Visagino neįgaliųjų draugijos tarybos narė, Visagino savivaldybėje veikiančios

nevyriausybinės organizacijos, atstovaujančios asmenims su negalia ir / ar dirbančios su asmenimis

su negalia atstovė;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.6. Regina Kriaučiūnienė, Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Visagino

viltis“ narė, Visagino savivaldybėje veikiančios nevyriausybinės organizacijos, atstovaujančios

asmenims su negalia ir / ar dirbančios su asmenimis su negalia atstovė;

1.7. Žana Miltina, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vyriausioji specialistė, Visagino savivaldybės administracijos atstovė;

1.8. Ana Narovčenko, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Visagino skyriaus

vadovė, Visagino savivaldybėje veikiančios nevyriausybinės organizacijos, atstovaujančios

asmenims su negalia ir / ar dirbančios su asmenimis su negalia atstovė;

1.9. Dalia Nekliudova, Visagino švietimo pagalbos tarnybos spec. pedagogė,

logopedė, jos nesant – Birutė Stefanskienė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos socialinė pedagogė,

Visagino savivaldybės įstaigos, dirbančios asmenų su negalia srityje, atstovė;

1.10. Rima Petrauskienė, viešosios įstaigos Visagino ligoninės Ekonominės-statistinės

tarnybos sveikatos statistikė, jos nesant – Galina Asanovič, viešosios įstaigos Visagino ligoninės

Ekonominės-statistinės tarnybos sveikatos statistikė, Visagino savivaldybės įstaigos, dirbančios

asmenų su negalia srityje, atstovė;

1.11. Dalia Sinkevičiūtė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Visagino skyriaus

vedėja, jos nesant – Vida Klovienė, Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento vyriausioji specialistė,

Visagino savivaldybės įstaigos, dirbančios asmenų su negalia srityje, atstovė;

1.12. Irina Ziuziova, Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktorė, jos nesant –

Jolita Daraškevičienė, Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktoriaus pavaduotoja, Visagino

savivaldybės įstaigos, dirbančios asmenų su negalia srityje, atstovė.

2. S k i r i u  Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininku Modestą Baltakį,

Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubo „Visaggalis“ prezidentą.

3. N u r o d a u:

3.1. Asmens su negalia gerovės tarybos pirmininkui sušaukti pirmąjį Asmens su

negalia gerovės tarybos posėdį ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio potvarkio įsigaliojimo dienos;

3.2. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriui šį potvarkį paskelbti Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui (e.teismas.lt

arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos

personalinės sudėties patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-26 Nr. PV-E-241

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-26 09:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-26 09:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-26 10:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-26 10:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-26 nuorašą suformavo Sniežana Stankevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




